

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de Material Médico do Grupo III para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - [RIOSAÚDE] Nº 90466/2025 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2025/02894 - 99/005.385/2025
Processo da Ata: RSU-PRO-2025/13818 - 99/032.080/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90466/2025
Validade da Ata: 12(doze) meses de 04/11/2025 a 03/11/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: DONEGATE DISTRIBUIDORA LTDA - EPP						
CNPJ: 03.326.125/0001-02						
END.: R. GALVAO, 148 - LOJA 136 BLOCO 03, BARRETO, NITERÓI/RJ - CEP:24.110-260						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
2	65156820700	COLETOR, SECRECAO TRAQUEAL PARA BRONCOSCOPIA.CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÍSTICO RIGIDO, ATOXICO, GRADUADO5 EM 5ML CONTENDO NA TAMPA EXTENSÕO EM PVC COM 20CM E ADAPTADOR EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA 70 A 120ML, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAUCIRURGICO CONFORME NORMAS E PORTARIA DO MS. (BRONQUINHO) (COTA RESERVADA DO ITEM 1)	UND	1.700	R\$ 5,59	R\$ 9.503,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 9.503,00						

EMPRESA: POSTERARI ASSESSORIA TECNICA LTDA						
CNPJ: 16.743.543/0001-39						
END.: RUA AFRÂNIO FRANCISCO AZEVEDO, 140, SALA 01, GUANABARA, UBERABA/MG						
CEP: 38.080-400						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
3	65156222218	FAIXA SMARTCH TIPO LATEX RESISTENTE, MEDINDO 15CM DE LARGURA. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	200	R\$ 21,21	R\$ 4.242,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 4.242,00						

EMPRESA: DBV COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DO BRASIL LTDA

CNPJ: 17.771.867/0001-43						
END.: ESTRADA DO ENGENHO D ÁGUA, 1215 - ANIL/RJ CEP: 22765240						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
8	65053400458	HEMOSTATICO ABSORVIVEL CONSTITUIDO DE CELULOSE OXIDADA REGENERADA, MEDINDO 5,5 X7,5CM, ESTERIL, DESCARTAVEL (COTA PRINCIPAL DO ITEM 9)	UND	4.410	R\$ 47,40	R\$ 209.034,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 209.034,00						

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA						
CNPJ: 58.229.293/0001-63						
END.: R CLAUDIO 181 SALA 301 GRUPO B VILA JURANDIR - SJM/RJ - CEP: 25.540-220						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
10	65151501259	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICACAO, LARGURA DE 52MM, NA COR NATURAL, SEM AROMAS OU SABORES ARTIFICIAIS, A SER UTILIZADO NOS EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	12.500	R\$ 0,40	R\$ 5.000,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 5.000,00						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 227.779,00
